*Part I, Section II, Chapter 6.*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 724

cui satisfacit haec relatio

$$(A - Es^4)p + 2s\sqrt{A(A + Css + Es^4)} = 0.$$

**COROLLARY 2**

**620.** Sumamus  $s$  negative et loco  $p$  substituamus ibi hunc valorem, ut habeamus

$$\begin{aligned} 2\Pi:s + \Pi:q + \Pi:r &+ \frac{Mpss}{\sqrt{A}} + \frac{Npss}{2A\sqrt{A}} \left( A(pp + 2ss) - \frac{1}{3}Eppss^4 \right) \\ &= \frac{Mpqr}{\sqrt{A}} + \frac{Npqr}{2A\sqrt{A}} \left( A(pp + qq + rr) - \frac{1}{3}Eppqqrr \right) \end{aligned}$$

existente

$$p = \frac{2s\sqrt{A(A + Css + Es^4)}}{A - Es^4},$$

unde fit [§ 615]

$$\sqrt{A(A + Cpp + Ep^4)} = \frac{A(A + Css + Es^4)^2 + A(4AE - CC)s^4}{(A - Es^4)^2},$$

qui valores in superioribus formulis substitui debent.

**COROLLARIUM 3**

**621.** Hoc modo effici poterit, ut partes algebraicae evanescant atque functiones transcendentes solae inter se comparentur. VeIuti si esset  $N = 0$ , statui oporteret  $ss = qr$ , ut fieret

$$2\Pi:s + \Pi:q + \Pi:r = 0.$$

At posito  $ss = qr$  fit

$$p = \frac{2\sqrt{Aqr(A + Cqr + Eqqrr)}}{A - Eqqrr}.$$

Est vero etiam

$$p = \frac{-q\sqrt{A(A + Crr + Er^4)} - r\sqrt{A(A + Cqq + Eq^4)}}{A - Eqqrr}$$

quibus valoribus aequatis oritur haec aequatio

$$\begin{aligned} (AA + EEq^4r^4)(qq - 6qr + rr) - 8Cqqrr(A + Eqqrr) \\ - 2AEqqrr(qq + 10qr + rr) = 0. \end{aligned}$$

**SCHOLION**

**622.** Si  $\Pi:z$  exprimat arcum cuiuspiam lineae curvae respondentem abscissae

**EULER'S**  
**INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL. 1**  
*Part I, Section II, Chapter 6.*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 725

vel cordae  $z$ , hinc plures arcus eiusdem curvae inter se comparare licet, ut vel differentia binorum arcuum fiat algebraica vel arcus exhibeantur datam rationem inter se tenentes. Hoc modo eiusmodi insignes curvarum proprietates eruuntur, quarum ratio aliunde vix perspici queat. Comparatio quidem arcuum circularium ex elementis nota per caput praecedens, ut vidimus, facile expeditur, unde etiam comparatio arcuum parabolicorum derivatur. Ex hoc autem capite comparatio arcuum ellipticorum et hyperbolicorum simili modo institui potest; cum enim in genere arcus sectionis conicae tali formula exprimatur

$$\int dx \sqrt{\frac{a+bxx}{c+exx}},$$

haec transformata in istam

$$\int \frac{dx(a+bxx)}{\sqrt{(ac+(ae+bc)xx+bex^4)}}$$

per pracepta tradita tractari potest ponendo  $A = ac$ ,  $C = ae + bc$ ,  $E = be$  et  $L = a$ ,  $M = b$  atque  $N = 0$ . Haec autem investigatio ad formulas, quarum denominator est  $\sqrt{(A + 2Bz + Czz + 2Dz^3 + Ez^4)}$ , extendi potest similisque est praecedenti, quam idcirco hic sum expositurus, unde simul patebit hunc esse ultimum terminum, quoque progredi liceat. Formulae enim integrales magis complicatae, ubi post signum radicale altiores potestates ipsius  $z$  occurruunt vel ipsum signum radicale altiore dignitatem involvit, hoc modo non videntur inter se eomparari posse paucissimis casibus exceptis, qui per quampiam substitutionem ad huiusmodi formam reduci queant.